
Vågen nattevagt søges til botilbuddet Skovgården I
Herlev

Skovgården er et lille hyggeligt botilbud, for 24 voksne med varige psykiske og fysiske
funktionsnedsættelser, fordelt på 3 sammenhængende enheder. Vi arbejder for at skabe de bedste
rammer for vores beboere, pårørende og medarbejdere, hvor nærvær, trivsel, arbejdsmiljø og
medarbejderindflydelse er i fokus.
Vi lægger vægt på et stærkt og trygt kollegialt samarbejde. Vi arbejder for et godt arbejdsmiljø, hvor
alle kommer til orde og med en uformel tone.
 
Om stillingen
Vi søger en nattevagt, der har erfaring i jobbet som nattevagt og gerne også erfaring med borgere
med psykiske og fysiske funktionsnedsættelser. Vi søger dig, der har en SSA eller pædagogisk
uddannelse.
Stillingen er 30 timer om ugen fordelt efter en 7-7 ordning. Arbejdstiden er fra 22.50 til 07.05.
onsdage dog 21.50-07.05. Den ledige stilling er med arbejdsnætter fra torsdag-onsdag med start i
lige uger. Stillingen er til besættelse snarest muligt. 
Vi lægger vægt på medarbejderansvar og -indflydelse på eget arbejde. Det er vigtigt for os at give
plads til at tænke anderledes og lære af dette.
På Skovgården er der to vågne nattevagter ad gangen, som har til opgave at skabe en tryg nat for
beboerne. Opgaverne veksler mellem direkte borgerrelaterede opgaver og praktiske opgaver.
Opgaverne er følgende: 

Rundering mellem husene.●

Tilsyn med beboerne – der kan være tale om toiletbesøg, bleskift, tjek af stomi eller

pædagogisk støtte.

●

Vasketøj som ikke er blevet klaret i dagvagten.●

Lettere rengøring.●

Lave kaffe/the til morgenholdet.●

Tage imod sygemeldinger.●

Vi tilbyder

en kollega at sparre med og udvikle dig med, da I er to på nattevagt af gangen.●

en imødekommende arbejdsplads, hvor alle ansatte bidrager til beboernes trivsel.●

en grundig introduktion til opgaven.●

en ledelse, der står til rådighed for sparring, når du rækker ud efter det.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn - og ansættelse i henhold til gældende overenskomst. 

Har du spørgsmål?
Du kan få yderligere oplysninger om Skovgården eller stillingen på hjemmesiden www.skovgården-
herlev.dk eller ved telefonisk henvendelse til Daglig leder Karina Rasmussen tlf. 27 94 57 56 eller
Botilbudsleder Line Ravn Jensen på tlf. 24 94 57 24.
 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er mandag d 28. april 2025. Vi holder løbende samtaler og senest i uge 18.
Vi glæder os til at læse din ansøgning.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
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fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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